

Regionkontoret
Hälso- och sjukvård
Magnus Clarin
Nämndtjänsteman

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2024-04-24	RS240246

Regionstyrelsen**Beslutsförslag, prioriterade områden för FoU-projekt 2025****Förslag till beslut**

Regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att

- godkänna förslag till prioriterade områden för FoU-projektet 2025

Sammanfattning

Inför den årliga utlysningen av FoU-medel i Region Halland görs en bedömning av vilka områden som ska prioriteras för att på bästa sätt stödja de övergripande målen.

Vetenskapliga rådets arbetsutskott föreslår att forskning som stödjer behov i verksamheterna och de utmaningar som hälso- och sjukvården kan möta framöver samt de övergripande målen i Region Halland prioriteras.

Bakgrund

Regionstyrelsen fördelar årligen ut medel för FoU-projekt. Utannonsering av möjligheten att söka projektmedel sker under våren. Efter granskning av projektens vetenskapliga kvalitet rekommenderar Vetenskapliga rådet vilka projekt som bör tilldelas medel.

Inför utannonsering sker en bedömning av vilka områden som ska prioriteras. Projekten ska stödja Region Hallands övergripande mål och prioriterade områden.

Efter avstämning med Vetenskapliga rådets arbetsutskott föreslås följande icke rangordnade prioritering för 2025.

Prioriterade områden för FoU-projekt 2025

- Klinisk patient- och annan verksamhetsnära forskning som stödjer Region Hallands övergripande mål.
- Forskning som stödjer verksamhetens behov och möter hälso- och sjukvårdens framtida utmaningar.
- Forskning som stimulerar nya forskare och doktorander samt **i synnerhet stimulerar samverkan mellan olika professioner i projektet.**

Samtliga prioriterade områden knyter an till den regionala utvecklingen inom Region Halland med sikte på att skapa den bästa livsplatsen för god hälsa och ett gott socialt liv utifrån Region Hallands övergripande mål.

Jämfört med **Prioriterade områden för FoU-projekt 2025** föreslås en ändring (i **fet stil** ovan). Med detta tillägg vill Vetenskapliga rådets arbetsutskott betona att medarbetare i Region Halland kan ansluta sig till forskningsprojekt som bedrivs flerprofessionellt. Därigenom tydliggörs att medarbetare från underrepresenterade professioner har möjlighet att få ta del av FoU-medel, även utan att vara huvudsökande.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet.

Förvaltning

Krister Björkegren
Regiondirektör

Martin Engström
Hälso- och sjukvårdsdirektör

Styrelsens/nämndens beslut delges

Ordförande i Vetenskapliga rådet, Stefan Lönn

Stefan.lonn@regionhalland.se

Vetenskaplig sekreterare, Hanna Svensson

Hanna.svensson@regionhalland.se